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Pedido de Esclarecimento 01 No Anexo I TERMO DE REFERÊNCIA, para o Item 01 em?
no termo de relação de itens é solicitado:�����������	
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Já no edital pede: Faixa com 4 (quatro) metros de comprimento e 80 (oitenta) centímetros
de largura, com reforço nas bordas e ilhós, com escrita em duas cores (vermelha e preta),
com barras de suporte em madeira e cordas nas laterais (1 metro na parte superior e na
parte inferior de cada uma das extremidades).

Qual a medida que esta correto? Porque pelo valor de referência não poderia ser de
4metros pois estaria longe do valor de mercado.

Será feito um pedido único na quantidade total?

Caso não seja pedido único qual o mínimo por pedido?

Zimbra https://zmail.tre-go.jus.br/h/printmessage?id=13823&tz=America/Ara...

1 de 1 03/12/2019 16:55
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Esclarecimento 03/12/2019 17:13:46
 
Será feito um pedido único na quantidade total?

Fechar
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Esclarecimento 04/12/2019 12:28:29
 
Boa Tarde Solicito esclarecimento referente ao pregão eletrônico nº 57/2019, Pois no comprasnet fala qua a medida é de
40cm x 70cm e no edital fala que a medida é de 4mtrs x 80cm poderia por favor me esclarecer. Att Marcelo Pires

Fechar
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Esclarecimento 04/12/2019 13:49:53
 
Boa tarde, Venho através desse e-mail pedir informações referente ao pregão 57-2019 que acontecera no dia 12/12/2019,
as 14:00. Duvida: O item 1 (Faixas em lona), item que a nossa empresa pretende participar. Gostaria de saber a seguinte
duvida: Consta no campo quantidade "800" porem precisava saber se são 800 faixas ou 800 metros. Valor do metro: R$
70,03 ou valor da lona 1,00 x 0,80: 70,03

Fechar
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Resposta 03/12/2019 17:13:46
 
Tendo em vista que será confeccionado Ata de Registro de Preços para formalizar a contratação em tela, este Regional não
estipulou os quantitativos máximos e mínimos para a fornecimento das faixas.

Fechar
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Resposta 04/12/2019 12:28:29
 
Conforme previsto no subitem 1.2. do Instrumento Convocatório, no caso de divergência entre as especificações contidas no
Sistema Eletrônico de Compras Governamentais e as constantes neste Edital, prevalecerão as últimas.

Fechar
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Resposta 04/12/2019 13:49:53
 
Senhor licitante, conforme consta no quadro do item 02 do Ato Convocatório, a descrição consta faixas em lona e a
quantidade está descrita como 800 unidades relativas a essa faixa.

Fechar


